
 

 

1/1 
Besluit nr.: 1287644 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Aanbevelingen Rekenkamercommissie-
rapport Centrumplan Rhoon 

 1287644 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 1287641                
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het presidium met kenmerk  (1287643); 

Overwegende dat de Rekenkamercommissie Albrandswaard onderzoek heeft uitgevoerd naar de 
gang van zaken bij de totstandkoming van het Centrum Rhoon; 

Dat het rapport gepresenteerd is in de commissie Beraad en Advies Ruimte d.d. 7 november 2017; 

BESLUIT: 

1. De aanbevelingen uit het Rapport Analyse gang van zaken totstandkoming Centrum Rhoon 
(1267805) aan het college over te nemen, waarvan de voornaamste is om meer ‘checks and 
balances’ in ruimtelijke projecten en inititiatieven van derden in te bouwen; 

2. De rekenkamercommissie dank zeggen voor de presentatie van het rapport. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering  
van 18 december 2017. 
 
     
De griffier a.i, De voorzitter, 
 
 
 
 
Peter-Paul Moors drs. Hans-Christoph Wagner 
 
 


